Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N." 0199/2001
Em, 02 de outubro de 2001.

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Victor Augusto Machado, DD.
Representante da ESCELSA, a seguinte necessidade:

Que sejam colocadas pelo menos três lâmpadas altemadas no
trecho compreendido entre a Samarco Mineração S/A e a entrada de Mãembá, porque
aquele trecho às escuras é sem dúvida alguma um convite a assaltos e outras coisas
mais.

Espero que o ilustre representante da ESCELSA se sensibilize
com o problema, mesmo que o Município precise economizar energia. Aguardo
provid-encias.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2001.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - VHa ResidencialSamat^co - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES